2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 ноября 2021 г.
	№ 585-П

О признании утратившими силу отдельных нормативных
правовых актов (положения нормативного правового акта)
Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 03.12.2010
№ 421-П «Об утверждении типового договора на обучение между Правительством Ульяновской области и гражданином Российской Федерации с обязательством последующего прохождения государственной гражданской службы Ульяновской области в исполнительных органах государственной власти Ульяновской области и о порядке предоставления и размере дополнительной
выплаты гражданам, заключившим соответствующие договоры»;

постановление Правительства Ульяновской области от 26.01.2015
№ 14-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 03.12.2010 № 421-П»;

пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области от 27.11.2015 № 601-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
1811мм1